

単 価 合 意 書

令和6年9月30日に契約したR6国道17号上尾道路箕田地区改良その1工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月15日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県さいたま市大宮区天沼町1丁目476番地2

氏名 荒木建設工業株式会社 代表取締役 荒木 隆憲

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		88,870,889	
道路土工						
		式	1		11,425,320	
土質改良工						
		式	1		11,425,320	
土質改良	70kg/m3					
		m3	6,390	1,788	11,425,320	
地盤改良工						
		式	1		9,995,975	
固結工						
		式	1		9,995,975	
中層混合処理	改良深度 3.6m					
プレキャストボックス		m3	989	5,575	5,513,675	
中層混合処理	改良深度 3m					
貯留槽		m3	804	5,575	4,482,300	
カルバート工						
		式	1		28,400,002	
作業土工						
		式	1		1,288,357	
床掘り	土砂					
		式	1		166,593	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
現場～仮置き場		式	1		261,169	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		86,683	
埋戻し	土砂					
		式	1		483,312	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
積込(ルース)	土砂					
		式	1		65,351	
土砂等運搬 仮置き場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		105,193	
基面整正						
		式	1		120,056	
プレキャストカルバート工						
		式	1		27,111,645	
プレキャストボックス	内幅 2.2m 内高 1.1m					
		m	99	273,855	27,111,645	
貯留槽工						
		式	1		33,923,099	
作業土工						
		式	1		2,269,619	
床掘り	土砂					
		式	1		201,300	
土砂等運搬 現場～仮置き場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		315,579	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		104,742	
埋戻し	土砂					
		式	1		1,133,925	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		150,985	
土砂等運搬 仮置き場～現場	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		243,032	
基面整正						
		式	1		120,056	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
貯留槽工						
		式	1		31,653,480	
貯留槽						
		m2	268	118,110	31,653,480	
排水構造物工						
		式	1		3,416,346	
集水桝・マンホール工						
		式	1		3,416,346	
特殊人孔	3000x2000x2500					
		基	1	3,416,346	3,416,346	
構造物撤去工						
		式	1		425,912	
構造物取壊し工						
		式	1		317,210	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下					
		式	1		67,378	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m					
		m2	440	567.8	249,832	
運搬処理工						
		式	1		108,702	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	22	2,795	61,490	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	22	2,146	47,212	
仮設工						
		式	1		1,284,235	
交通管理工						
		式	1		1,284,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員						
B		式	1		1,284,235	
直接工事費		式	1		88,870,889	
共通仮設費		式	1		14,709,834	
共通仮設費		式	1		3,956,565	
運搬費		式	1		1,837,884	
重建設機械分解組立輸送費	中層混合処理機 改良深さ2m<L≤5m	式	1		1,837,884	
技術管理費		式	1		67,047	
土壌分析費	六価クロム溶出試験	検体	2	6,668	13,336	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,711	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,051,634	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,753,269	
純工事費		式	1		103,580,723	
現場管理費		式	1		35,369,230	
工事原価		式	1		138,949,953	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		22, 550, 047	
工事価格		式	1		161, 500, 000	
消費税相当額		式	1		16, 150, 000	
工事費計		式	1		177, 650, 000	